Výpis z Registru ekonomických subjektů ČSÚ v ARES obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k 
této smlouvě. 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

DAROVACÍ SMLOUVU  

Článek 1 - Předmět smlouvy  

1.    Předmětem smlouvy je příslib poskytnutí peněžitého daru ve výši 250 000,- Kč 
(slovy: dvěstěpadesáttisíckorun českých). Dárce se zavazuje uhradit tuto částku do 
15. 7. 2010 převodem na bankovní účet obdarovaného č. 938035001/2400. 

Článek 2 – Projevy vůle  

1. Dar je dárcem poskytován obdarovanému za podmínky, že předmět daru bude použit 
výhradně na organizační zajištění cyklu celodenních výletů dětí z dětských domovů